设备搬迁协议

甲方：

地址：

营业执照：

乙方：

地址：

营业执照：

为了安全顺利完成设备搬迁工作，经甲、乙方认真磋商，达成如下协议。

1．甲方同意____________设备（共   台）交由乙方承运搬迁。乙方接到甲方通知后，运输车辆应进入甲方指定场地，进场后所有设备的吊卸工作由甲方承担。

2．设备的运输及保险费用由乙方承担。

3．甲方须选用合适的吊装设备及技术人员，确保设备吊卸过程中设备的安全。如因吊装设备问题及吊装人员操作失误造成的机床设备损坏，由甲方承担损失。

4．甲方提供《装货清单》，乙方按装货清单拉运。乙方必须选用合适的板车或货车，以确保运输过程中的设备安全。

5．设备到达甲方指定的新厂房时，由甲方进行设备的吊卸工作。乙方将于甲方设备吊卸工作结束后派遣技术人员进行设备的安装及调试。

6．搬迁及安装设备的费用与支付

（1）甲方总共给乙方出资 　　　 元（大写：　　元整），作为搬迁及安装机床设备所需资金。

（2）费用支付方式：甲方于设备搬迁工作开始前向乙方一次性付清 全款。

（3）其他说明：乙方将甲方的设备拉往目的地，安装调试结束后，甲方派人按照《____验收报告》对____________验收，如________符合《验收报告》标准，甲方须签署《____验收报告》，并签署《最终验收报告》。以《最终验收报告》作为最后结算依据。

7．本协议如有未尽事宜，由甲、乙方另外商订补充协议。补充协议与本协议具有同等效力。

8．本协议一式二份，双方各执一份，双方签字盖章之日起自动生效，合同支付完毕后失效。

甲方（盖章）：_________　　　　　   乙方（盖章）：_________

法定代表人（签字）：________  法定代表人（签字）：_________

_______年____月____日　　　　　        ______年____月____日